
 

                                                       
 

 

Pozvánka 
na 

seminář v rámci projektu Svazu měst a obcí ČR 

VZDĚLANÝ ZASTUPITEL 

 
 Dovolujeme si Vás pozvat na seminář, který se uskuteční: 

 

ve čtvrtek 28. června 2012 od 13.00 hodin 

v zasedací místnosti obecního úřadu 

v Kostelci u Holešova 

 
Lektor:  Ing. Sylva Kováčiková     

              Senior konzultant pro veřejnou správu      

 

Program semináře: 

 

1) Obecné informace o projektu 

2) Informace o obci, jejích orgánech a funkci, obec v systému veřejné správy, 

role zastupitele 

3) Zastupitel jako vůdčí osobnost, komunikace, etické principy zastupitele 

4) Přestávka, občerstvení 

5) Zastupitel jako hospodář-majetek 
(Povinnosti obce při nakládání s obecním majetkem stanovené zákonem o obcích: 

prodej a koupě pozemků, jejich pronájem výpůjčka, věcná břemena apod.) 

6) Samostatná a přenesená působnost obce 

7) Používání razítek při výkonu samostatné a přenesené působnosti obce. 

 

 

Těšíme se na Vaši účast. Občerstvení zajištěno.     

            


